
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
п. Чернянка

"28" августа 2025 г. № 483

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального района «Чернянский район» Белгородской области
от 29.01.2021 г. № 27 «Об утверждении состава конкурсной комиссии,

уполномоченной проводить конкурсный отбор инициативных
проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки за счет

межбюджетных трансфертов из бюджета Белгородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 г. № 33-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в единой системе
публичной власти», законом Белгородской области от 26.12.2020 г. № 20 «Об
инициативных проектах», решением Муниципального совета Чернянского
района от 27.01.2021 г. № 302 «Об утверждении порядка выдвижения,
внесения, обсуждения, рассмотрения, конкурсного отбора инициативных
проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки за счет
межбюджетных трансфертов из бюджета Белгородской области на территории
муниципального района «Чернянский район» Белгородской области», в связи с
изменениями в служебном составе работников ОМСУ администрация
муниципального района «Чернянский район» Белгородской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Чернянского района от

29.01.2021 г. № 27 «Об утверждении состава конкурсной комиссии,
уполномоченной проводить конкурсный отбор инициативных проектов,
выдвигаемых для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных
трансфертов из бюджета Белгородской области» (в редакции постановлений от
23.08.2023 г. № 485, 26.08.2024 г. № 560) следующие изменения:

вывести из состава конкурсной комиссии Круглякову Татьяну Петровну,
замещавшую ранее должность главы администрации Чернянского района и
являвшуюся председателем конкурсной комиссии;

наделить Морозова Сергея Анатольевича – главу администрации
Чернянского района полномочиями председателя конкурсной комиссии;

должность члена конкурсной комиссии Гуровой Елены Александровны
изложить в следующей редакции: «директор МБУ «Муниципальное бюджетное
учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения
Чернянского района», депутат Белгородской областной Думы»;

должность члена конкурсной комиссии Гостевой Натальи Ивановны
изложить в следующей редакции: «заместитель главы администрации



2
Чернянского района – руководитель управления финансов и бюджетной
политики администрации Чернянского района»;

должность члена конкурсной комиссии Рыки Татьяны Ивановны
изложить в следующей редакции: «первый заместитель главы администрации
Чернянского района по социальной политике»;

ввести в состав конкурсной комиссии в качестве члена конкурсной
комиссии Латышева Сергея Александровича – руководителя МКУ
«Управление строительства, транспорта, связи и ЖКХ Чернянского района».

2. Ввести в действие настоящее постановление со дня его издания.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации
Чернянского района С.А. Морозов


